
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 28 

Jelgavā 

2024.gada 30.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par darba kārtību. 

2. Par finansējuma piešķiršanu SIA “Jelgavas novada KU” pamatkapitāla palielināšanai. 

3. Par saistošo noteikumu Nr._ “Grozījumi 2024.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem 2024.gada 29.jūlija lēmumā Nr.1 (protokols Nr.17/2024)  “Par 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas valstspilsētas, Dobeles un 

Jelgavas novadu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 2023. – 2027.gadam 

apstiprināšanu". 

5. Par grozījumiem nolikumā “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem”. 

6. Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

7. Par apkures tarifu apstiprināšanu Elejas, Jaunsvirlaukas, Lielplatones, Platones, 

Salgales, Sesavas, Valgundes, Vilces, Vircavas, Zaļenieku pagasta iestādēs. 

8. Par dalību 5.1.1.4. pasākumā “Viedās pašvaldības” sadarbības projektā “Viedās 

pašvaldības attīstība Aizkraukles, Bauskas un Jelgavas novadā, ieviešot viedus 

risinājumus pašvaldību ēkās pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanā”. 

9. Par dzīvokļa īpašuma piekritību pašvaldībai (Ziedkalnes iela 26-1, Vilces pag.). 

10. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Jelgavas iela 80, Kalnciema 

pagasts). 

11. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Stadiona iela 3, Kalnciema 

pagasts). 

12. Par zemes vienības daļas nodošanu apbūves tiesībai (Rīgas iela 15, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.). 

13. Par atteikumu nodot apbūves tiesībai zemes vienības daļu (Rīgas iela 23A, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.). 

14. Par piekrišanu iegūt īpašumā nekustamo īpašumu (Lapu iela 5, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts). 

15. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (“Jaunnārzbūti”, Vircavas pag.). 

16. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Brīzes”, Cenu 

pagastā, Jelgavas novadā. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

17. Par zemes vienību apvienošanu, sadalīšanu un ielas statusa noteikšanu 

infrastruktūras objektiem (54520031802, 54520031848, 54520031879, 54520031880, 

54520031881, 54520031882,  54520031883, 54520031884 Glūdas pag.). 

18. Par zemes vienību sadalīšanu un ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektiem 

(54520031804, 54520031919 Glūdas pag.). 

19. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu (Bāleliņi, Salgales 

pagasts). 

20. Par Jelgavas novada domes 2021.gada 28.jūlija lēmuma (protokols Nr.8, 20. §)                  

“Par Civilās aizsardzības komisijas sastāva un Civilās aizsardzības komisijas 

nolikuma apstiprināšanu” atcelšanu. 

21. Par atteikumu nodot apbūves tiesībai zemes vienību (Eglaines iela 17B, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.). 

22. Par autoceļa Nr.67 Ūzas - Tumes, Glūdas pagastā pārņemšanu pašvaldības īpašumā. 

23. Par Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam 

apstiprināšanu. 

24. Par Jelgavas novada izglītības iestāžu izmaksām pašvaldību savstarpējiem 

norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

25. Par Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu. 

26. Par Ozolnieku Mūzikas skolas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

27. Par Salgales Mūzikas un mākslas skolas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

28. Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja’’ nolikuma 

apstiprināšanu. 

29. Par ģimenes ārsta prakses vietas atjaunošanu Svētes pagastā. 

30. Par prioritāro labklājības jomas profesiju noteikšanu Jelgavas novada pašvaldības 

ilgtermiņa attīstības veicināšanai. 

31. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Eglaines iela 19, 

Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads). 

32. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Tomēni, Svētes 

pagasts). 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Ērgļi”, Vircavas 

pagasts). 

34. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Poķu iela 8, 

Platones pag.). 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Aizupes 1”, 

Ozolnieku pag.). 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielupes iela 39A, Kalnciema 

pag.). 

37. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Lapu ceļš 5, Cenu pag.). 

38. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Vārpinieki, Līvbērzes pag.). 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Raubēni”, Elejas pag.). 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.masīva augļu dārzs Nr. 

177, Kalnciema pag.). 

41. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Stigmas”, Brankas, Cenu 

pag.). 



3 

 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Atpūtas iela 9, Āne, Cenu 

pag.). 

43. Par zemes vienības domājamās daļas atsavināšanu par nosacīto cenu (Viršu iela 9, 

Mežciems, Jaunsvirlaukas pag.). 

44. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Cepļu mežs”, Jaunsvirlaukas pagasts) 

45. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Vētras”, Zaļenieku pagasts). 

46. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Zaļenieki”, Valgundes pagasts). 

47. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Zelta Vārpa”, Vircavas pagasts). 

48. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Klajumi”, Vircavas pagasts). 

49. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Reikulīši”, Vircavas pagasts). 

50. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Smildziņas”, Vircavas pagasts). 

51. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Vēdzeles”, Vircavas pagasts). 

52. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Auziņas”, Lielplatones pagasts). 

53. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Lielvirši”, Lielplatones pagasts). 

54. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Čakstes”, Lielplatones pagasts). 

55. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Sietiņi”, Lielplatones pagasts). 

56. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Fabīši, Glūdas pag.). 

57. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Klāsmejas, Glūdas pag.). 

58. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Pakalni, Kalnciema pag.). 

59. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Tomsoni, Nākotne, Glūdas pag.). 

60. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.masīvs 155, Kalnciema pag.). 

61. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (2.masīvs 9, Kalnciema pag.). 

62. Par zemes starpgabala atsavināšanu (Citroni, Glūdas pag.). 

63. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ķīves skola-5, Vilces pag.). 

64. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Jelgavas iela 4A-38, Līvbērze, Līvbērzes 

pag.). 

65. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Jelgavas iela 4A-3, Līvbērze, Līvbērzes 

pag.). 

66. Par atteikumu nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu par nosacīto cenu (Skolas iela 

12-7, Tetele, Cenu pag.). 
 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Uldis Ainārs 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (MS Teams) 

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  



4 

 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Sandra Kalvāne, Marita 

Bubele, Edmunds Miķelsons, Zinaīda Egle, Margarita Stešanova, Artūrs Balodis, Zane 

Sondore; 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies deputāts, pašvaldības administrācijas darbinieki, 

nodaļu, iestāžu vadītāji: Andris Ozoliņš, Dagnija Špele, Eva Segliņa, Aļona Virviča-Jansone, 

Daiga Liepa, Viktorija Zāģere, Anda Duge, Lelde Podniece-Jostmane, Jeļena Šokele, Līga 

Savicka, Lolita Krūmiņa, Olga Ozoliņa, Daiga Rīgava, Iveta Strēlniece, Elita Andrasone, 

Kristīne Strūberga, Maija Lasmane, Anita Liekna, Ilze Matusa, Antra Akermane, Inese Tarvida, 

Edgars Grīnofs, Raitis Silamednis, Rita Borščevska, Sandra Kravale, Vaiva Laimīte, Ruta 

Medne, Marita Rikmane, Dace Gražule, Līga Graumane, Aija Udalova, Irina Malahovska, 

Lāsma Geidāne, Jānis Erno, Vita Useļonoka, Zane Izkalna, Solveiga Alksne, Nellija Veinberga, 

Lana Lakstīgala-Viatere, Krista Ribakova, Ineta Sauša, Anželika Jaunzema, Ilze Āna, Ilze 

Brakmane, Rota Greiškalne, Valters Siksna, Modris Žeivots, Daina Majoka, Aivars Brikmanis, 

Inga Vilcāne, Kārlis Kindzulis, Matīss Priede, Aigars Strupulis; 

-uzaicinātā: Līna Dzene. 

 

Sēdi atklāj plkst. 14:00. Sēde ir atklāta. Ir nodrošināta dalība sēdē videokonferences režīmā 

MS Teams. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par darba kārtību 

INFORMĒ: sēdes vadītājs U.Ainārs par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem, tā kā 

iebildumu, priekšlikumu nav, aicina pāriet pie to izskatīšanas. 

 

 

2. Par finansējuma piešķiršanu SIA “Jelgavas novada KU” pamatkapitāla palielināšanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: U.Ainārs, D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav , 

nolemj:   



5 

 

1. Piešķirt finansējumu SIA “Jelgavas novada KU”, reģistrācijas Nr.40003410894, 

pamatkapitāla palielināšanai 500 000 EUR (pieci simti tūkstoši euro) apmērā (JNKU 

aprēķināto nodokļu parādu nomaksai: 119 616,05 EUR apmērā, JNKU kreditoru parādu 

nomaksai: 199 987,60 EUR apmērā, JNKU apsaimniekojamo māju uzkrājuma maksas 

atlikuma atjaunošanai: 180 396,35 EUR), veicot attiecīgus grozījumus 2024.gada 

pašvaldības budžetā un pretī saņemot attiecīgu skaitu jaunu daļu. 

2. Uzdot sabiedrības valdei sasaukt ārkārtas dalībnieku sapulci, sagatavot pamatkapitāla 

palielināšanas noteikumus, statūtu grozījumus un statūtu jauno redakciju izskatīšanai 

ārkārtas dalībnieku sapulcē. 

3. Uzdot sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvim ārkārtas dalībnieku sapulcē lemt par 

pamatkapitāla palielināšanu. 

4. Uzdot sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvim parakstīt nepieciešamos dokumentus 

pamatkapitāla palielināšanai reģistrācijai Komercreģistrā. 

5. Uzdot sabiedrības valdei Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajos termiņos veikt 

visas ar Sabiedrības pamatkapitāla izmaiņu reģistrēšanu komercreģistra iestādē saistītās 

darbības. 

6. Uzdot Jelgavas novada domes Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai uzskaitīt 

sabiedrības pamatkapitālu ilgtermiņa finanšu ieguldījumu sastāvā 500 000 EUR (pieci simti 

tūkstoši euro) apmērā pēc Sabiedrības pamatkapitāla izmaiņu reģistrēšanas komercreģistra 

iestādē. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Budžeta plānošanas nodaļai un 

Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par saistošo noteikumu Nr. 24 “Grozījumi 2024.gada 22.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins), 

nolemj:   

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 24 “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 

2024. gada 22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam””. 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai  Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Saistošie noteikumi Nr. 24  “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2024. gada 22.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”” 

stājas spēkā  nākamajā dienā pēc to izsludināšanas. 
 

http://www.jelgavasnovads.lv/


6 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par grozījumiem 2024.gada 29.jūlija lēmumā Nr.1 (protokols Nr.17/2024)  “Par 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas valstspilsētas, Dobeles un 

Jelgavas novadu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 2023. – 2027.gadam 

apstiprināšanu" 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis - Aicinu izstrādāt Jelgavas novada atkrituma apsaimniekošanas plānu 6 mēnešu 

laikā. 

ZIŅO: M.Lasmanis 

DEBATES: D.Liepiņš, P.Veļeckis 

Balsošanas rezultāti par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 3 balsis (Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Madars Lasmanis);  

PRET – 6 balsis (Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 8 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina 

Dolgova, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns), 

Andris Ozoliņš balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  neatbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

DEBATES par lēmuma projektu: M.Lasmanis, A.Ozoliņš, U.Ainārs 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Emīls Dobrājs, Madars Lasmanis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt šādus grozījumus Jelgavas novada domes 2024.gada 29.jūlija lēmumā Nr.1 

(protokols Nr.17/2024) “Par Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona 

Jelgavas valstspilsētas, Dobeles un Jelgavas novadu atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālā plāna 2023. – 2027. gadam apstiprināšanu”: 

1.1.Svītrot lēmuma lemjošās daļas 1.1. apakšpunktu un veikt grozījumus  lēmuma 

pielikumā atbilstoši pieņemtajam lēmumam. 

2. Lēmuma lemjošo daļu izteikt šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas 

valstspilsētas, Dobeles un Jelgavas novadu reģionālo atkritumu apsaimniekošanas 

plānu 2023. – 2027. gadam. 

2. Lēmumu par Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas 

valstspilsētas, Dobeles un Jelgavas novadu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā 

plāna 2023. – 2027. gadam apstiprināšanu 10 darbdienu laikā nosūtīt Klimata un 

enerģētikas ministrijai un SIA “Geo Consultants”. 

3. Plāns stājas spēkā pēc tam, kad to apstiprinājušas visas atkritumu apsaimniekošanas 

reģionā ietilpstošās pašvaldības. 



7 

 

4. Jelgavas novada pašvaldībai, saskaņā ar tās kompetenci, Plāna darbības laikā 

regulāri, bet ne retāk kā reizi gadā, veikt Plānā norādīto prognožu un noteikto 

kvantitatīvo mērķu izpildes novērtējumu un prognožu pārskatīšanu atbilstoši 

faktiskajai situācijai. 

5. Jelgavas novada pašvaldībai sadarbībā ar atkritumu apsaimniekošanas reģionālo 

centru reizi gadā sagatavot informāciju par progresu attiecībā uz Jelgavas novada 

pašvaldībā esošā atkritumu apglabāšanas poligonā apglabāto sadzīves atkrituma 

īpatsvara samazinājumu. 

6. Plānā paredzēto pārvaldes uzdevumu deleģējuma līgumus slēgt pēc visaptverošas 

deleģēšanas nosacījumu izvērtēšanas, cita starpā izvērtējot pieredzi, reputāciju, 

resursus, personāla kvalifikāciju, un citus kritērijus, kā arī apstākļus vai nepārstāv 

atsevišķas mantiski vai citādi ieinteresētas grupas intereses. 

7. Deleģējuma līgumā paredzēt kārtību, kādā Izpildītājs atlīdzina zaudējumus, kas 

radušies Izpildītāja prettiesiskas darbības vai bezdarbības rezultātā un gadījumā, ja 

Izpildītājs neizpilda vai pienācīgi nepilda deleģēto uzdevumu. 

8. Informāciju par  pieņemto lēmumu ievietot Jelgavas novada tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv un pašvaldības laikrakstā “Jelgavas novada ziņas”.” 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par grozījumiem nolikumā “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem” 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

P.Veļeckis - Precizēt pirmā punkta redakciju, norādot, ka summas ir pirms nodokļu 

nomaksas 

1. Izdarīt nolikumā “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem”  šādus 

grozījumus: 

1.1. Papildināt nolikuma 2.2.punktu ar vārdiem  "pirms nodokļu nomaksas”,  

izsakot to šādā redakcijā: 

“2.2. Kopā ar Goda diplomu tiek pasniegta piespraude „Zeltīta vārpa” 

(1.pielikums) un naudas balva 700,00 euro (septiņi simti eiro 00 centi) pirms 

nodokļu nomaksas.” 

1.2. Papildināt nolikuma 3.2.punktu ar vārdiem "pirms nodokļu nomaksas”,  

izsakot to šādā redakcijā: 

“3.2. Kopā ar Atzinības rakstu tiek pasniegta piespraude „Sudraba vārpa” 

(1.pielikums) un naudas balva 400,00 euro (četri simti eiro 00 centi) pirms 

nodokļu nomaksas.” 

ZIŅO: P.Veļeckis 

DEBATES: D.Liepiņš 

Balsošanas rezultāti par P.Veļecka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

http://www.jelgavasnovads.lv/


8 

 

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Madars Lasmanis), 

nolemj:  atbalstīt P.Veļecka priekšlikumu - Precizēt pirmā punkta redakciju, norādot, ka 

summas ir pirms nodokļu nomaksas 

1. Izdarīt nolikumā “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem”  šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt nolikuma 2.2.punktu ar vārdiem  "pirms nodokļu nomaksas”,  izsakot to šādā 

redakcijā: 

“2.2. Kopā ar Goda diplomu tiek pasniegta piespraude „Zeltīta vārpa” (1.pielikums) un naudas 

balva 700,00 euro (septiņi simti eiro 00 centi) pirms nodokļu nomaksas.” 

1.2. Papildināt nolikuma 3.2.punktu ar vārdiem "pirms nodokļu nomaksas”,  izsakot to šādā 

redakcijā: 

“3.2. Kopā ar Atzinības rakstu tiek pasniegta piespraude „Sudraba vārpa” (1.pielikums) un 

naudas balva 400,00 euro (četri simti eiro 00 centi) pirms nodokļu nomaksas.” 

 

Balsošanas rezultāti par lēmuma projektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izdarīt nolikumā “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem” (turpmāk - 

nolikums) (apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2024.gada 25. septembra lēmumu Nr. 

26 (protokols Nr. 24/2024) šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt nolikuma 2.2.punktu ar vārdiem “naudas” un “700,00 euro (septiņi simti eiro 

00 centi)” pirms nodokļu nomaksas,  izsakot to šādā redakcijā: 

“2.2. Kopā ar Goda diplomu tiek pasniegta piespraude „Zeltīta vārpa” (1.pielikums) un 

naudas balva 700,00 euro (septiņi simti eiro 00 centi) pirms nodokļu nomaksas.” 

1.2. Papildināt nolikuma 3.2.punktu ar vārdiem “naudas” un “400,00 euro (četri simti eiro 

00 centi)” pirms nodokļu nomaksas,  izsakot to šādā redakcijā: 

“3.2. Kopā ar Atzinības rakstu tiek pasniegta piespraude „Sudraba vārpa” (1.pielikums) un 

naudas balva 400,00 euro (četri simti eiro 00 centi) pirms nodokļu nomaksas.” 
 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.novembrī.  
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   



9 

 

1. Ar Jelgavas novada pašvaldības Goda Diplomu apbalvot: 

LIGITU OZOLNIECI, Tautas lietišķās mākslas studiju “Līve”, “Nākotne”, “Valgunde” 

un “Zemgale” vadītāju, par ilggadēju un izcilu profesionālo ieguldījumu nacionālā kultūras 

mantojuma vērtību saglabāšanā un popularizēšanā Jelgavas novadā. 

2. Ar Jelgavas novada pašvaldības Atzinības rakstu apbalvot: 

2.1. INGU VILCĀNI, Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieci finanšu 

jomā, par ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu Jelgavas novada izglītības sistēmas 

attīstībā; 

2.2. GITU AIZPURI, Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra  

“Laipa” vadītāju,  par profesionālo ieguldījumu sociālajā jomā un iekļaujošas 

sabiedrības vērtību iedzīvināšanu Jelgavas novadā; 

2.3. JĀNI ZARIŅU, Jelgavas novada Svētes jauniešu iniciatīvu centra vadītāju, par 

izciliem sasniegumiem jauniešu iesaistē vietējās kopienas, valsts un starptautiskās 

aktivitātēs; 

2.4. ERITU KARLSONI, Aizupes pamatskolas direktora vietnieci audzināšanas jomā, 

mūzikas un interešu izglītības skolotāju, par nozīmīgu profesionālo ieguldījumu 

jaunatnes izglītošanā un izaugsmē; 

2.5. LELDI ŠANTARI, biedrības “Daudzbērnu Ozoli” dalībnieci, par ilggadēju un 

nesavtīgu brīvprātīgo darbu Jelgavas novada lielo ģimeņu stiprināšanā un ģimenisko 

vērtību popularizēšanā.     

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvajam departamentam un Sabiedrisko 

attiecību nodaļai. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par apkures tarifu apstiprināšanu Elejas, Jaunsvirlaukas, Lielplatones, Platones, 

Salgales, Sesavas, Valgundes, Vilces, Vircavas, Zaļenieku pagasta iestādēs 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Madars Lasmanis), 

nolemj:   

1. Apstiprināt apkures tarifus, kas tiek piemēroti  no 2025. gada 1. janvāra EUR/MWh un  

EUR/m2  bez PVN: 

Nr.p.k. Ēkas, iestādes adrese 
Tarifs (bez PVN) 

EUR/MWh EUR/m2 

1. Lietuvas iela 42, Eleja, Elejas pagasts,  Jelgavas novads x 1,93 

2. Dārza iela 5, Eleja, Elejas pagasts,  Jelgavas novads x 3,61 

3. 

 Ievu iela 12, Dzirnieki, Jaunsvirlaukas pagasts,  Jelgavas 

novads 
x 1,53 

4. 

 Svirlaukas iela 22, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts ,  

Jelgavas novads 
x 1,59 

5. 

 Lielupes iela 5, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts,  Jelgavas 

novads 
x 1,58 



10 

 

 

2. Uzdot Elejas, Jaunsvirlaukas, Lielplatones, Platones, Salgales, Sesavas, Valgundes, 

Vilces, Vircavas, Zaļenieku pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt lēmuma izpildi. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par dalību 5.1.1.4. pasākumā “Viedās pašvaldības” sadarbības projektā “Viedās 

pašvaldības attīstība Aizkraukles, Bauskas un Jelgavas novadā, ieviešot viedus 

risinājumus pašvaldību ēkās pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanā” 

ZIŅO: D.Liepiņš 

INFORMĒ: A.Virviča-Jansone 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: A.Virviča-Jansone 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Piedalīties Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda (ERAF) ierobežota projektu iesniegumu atlasē Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 

5.1.1.4. pasākumā “Viedās pašvaldības” kā sadarbības partnerim Aizkraukles novada 

pašvaldības virzītajā projektā “Viedās pašvaldības attīstība Aizkraukles, Bauskas un 

Jelgavas novadā, ieviešot viedus risinājumus pašvaldību ēkās pašvaldības autonomo 

funkciju nodrošināšanā”. 

6. 

Lielvircavas iela 4A ,Lielvircava, Platones pagasts,  

Jelgavas novads 
x 2,68 

7. Skolas iela 12, Sesava, Sesavas pagasts,  Jelgavas novads 84,33 2,09 

8. 

Saules iela 2, Valgunde, , Valgundes pagasts,  Jelgavas 

novads 
x 1,37 

9. Rīgas iela 20,  Tīreļi, Valgundes pagasts,  Jelgavas novads x 3,76 

10. 

Jelgavas iela 4, Vircava, Vircavas pagasts,  Jelgavas 

novads 
x 1,98 

11. 

 Baznīcas iela 2, Zaļenieki, Zaļenieku pagasts,  Jelgavas 

novads 
x 1,40 

12. “Eži”, Salgales pagasts x 3,92 

13. 

 Draudzības iela 3 , Emburga, Salgales pagasts , Jelgavas 

novads 
x 3,53 

14.  Madaru iela 2, Vilce, Vilces pagasts,  Jelgavas novads 85,21 1,40 

15. Lielplatones skola, Lielplatones pagasts,  Jelgavas novads 76,05 1,19 



11 

 

2. Apstiprināt Projekta īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu 608 235,00 EUR (seši 

simti astoņi tūkstoši divi simti trīsdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā, no kura: 

2.1. Eiropas Reģionālā attīstības fonda finansējums 516 235,00 EUR (pieci simti 

sešpadsmit tūkstoši divi simti trīsdesmit pieci euro, 00 centi); 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējums 92 000,00 EUR (deviņdesmit divi 

tūkstoši  euro, 00 centi).  

3. Paredzēt pašvaldības 2025., 2026. un 2027.gada budžetā projektam nepieciešamo 

priekšfinansējumu un līdzfinansējumu, ņemot Valsts kases aizņēmumu, un gadījumā, ja 

Valsts kases aizņēmums netiks piešķirts projektā paredzētajā apjomā, finansējuma daļa, 

par kuru netiks saņemts Valsts kases aizdevums, tiks finansēta no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

4. Pilnvarot Izpilddirektoru veikt visas nepieciešamās darbības Projekta iesniegšanai un 

īstenošanai, kā arī parakstīt ar Projekta iesniegšanu un īstenošanu saistītos dokumentus. 

5. Slēgt sadarbības līgumu par projekta īstenošanu ar Aizkraukles novada pašvaldību un 

Bauskas novada pašvaldību. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izpilddirektoram, Centrālās administrācijas Projektu 

nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par dzīvokļa īpašuma piekritību pašvaldībai (Ziedkalnes iela 26-1, Vilces pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītošs un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāms  dzīvoklis 51,2 m² platībā, telpu grupas kadastra apzīmējums 

54900010205001002 ar adresi Ziedkalnes iela 26-1, Ziedkalne, Vilces pag., Jelgavas 

nov., LV-3026, un kopīpašuma domājamā daļa 512/11495 no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54900010205 un dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

54900010205001, kas atrodas  dzīvojamā ēkā  uz pašvaldībai piekritīgas zemes vienības  

0,388 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900010205. 

2. Finanšu nodaļai reģistrēt pamatlīdzekļu uzskaitē dzīvokli 51,2 m² platībā, telpu grupas 

kadastra apzīmējums 54900010205001002 ar adresi Ziedkalnes iela 26-1, Ziedkalne, 

Vilces pag., Jelgavas nov., LV-3026, un kopīpašuma domājamās daļas 512/11495 no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54900010205 un dzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 54900010205001. 

3. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju Kadastra informācijas sistēmā, atbilstoši lēmumam. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 



12 

 

10. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Jelgavas iela 80, Kalnciema 

pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot nekustamā īpašuma Jelgavas iela 80, Kalnciems, Kalnciema pagasts, Jelgavas 

novads, ar kadastra Nr.54310030214, kas sastāv no dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54310030214001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54310030214, adrese Jelgavas iela 80, Kalnciems, Kalnciema pagasts, Jelgavas 

novads, pārvaldīšanas tiesības ar dzīvojamās mājas nodošanas - pieņemšanas aktu 

dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai Artūram Jēgermanim. 

2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja vietniekam organizēt šī lēmuma 1. punktā 

minētā nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanu (Stadiona iela 3, Kalnciema 

pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54110010072, kas sastāv no zemes vienības 

2330 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010072 un uz tās esošās dzīvojamās mājas 

ar kadastra apzīmējumu 54110010072001, adrese Stadiona iela 3, Kalnciems, Kalnciema 

pag., Jelgavas nov., LV-3016, pārvaldīšanas tiesības ar dzīvojamās mājas nodošanas - 

pieņemšanas aktu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai SIA 

“Jelgavas novada KU”, reģ. Nr. 40003410894. 

2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja vietniekam organizēt šī lēmuma 1.punktā 

minētā nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesību nodošanu SIA “Jelgavas novada KU”. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par zemes vienības daļas nodošanu apbūves tiesībai (Rīgas iela 15, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.) - NORAIDĪTS 



13 

 

ZIŅO: Ģ.Neija 

DEBATES: Ģ.Neija, D.Liepiņš, J.Lavenieks, O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis);  

PRET – 3 balsis (Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova);   

ATTURAS – 8 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Jānis 

Počs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

 

13. Par atteikumu nodot apbūves tiesībai zemes vienības daļu (Rīgas iela 23A, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.) – NORAIDĪTS 

ZIŅO: Ģ.Neija 

DEBATES: D.Liepiņš, Ģ.Neija, M.Lasmanis, L.Duge, I.Dolgova, J.Lavenieks, D.Liepiņš, 

O.Cīrulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 7 balsis (Dina Tauriņa(mutiski), Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs,);  

PRET – 1 balsis (Irina Dolgova);   

ATTURAS – 9 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt sagatavoto lēmumprojektu. 

 

 

14. Par piekrišanu iegūt īpašumā nekustamo īpašumu (Lapu iela 5, Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis), 

nolemj:   

1. Piekrist, ka SIA “HZ Properties” iegūst īpašumā nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 

54660010025, kas sastāv no zemes vienības 0,1220 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54660010025 un ēku ar kadastra apzīmējumu 54660010025001 (dzīvojamā māja) ar 

adresi: Lapu iela 5, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads. 

2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot izziņu par lēmuma 1. punktā minēto 

piekrišanu un Jelgavas novada domes priekšsēdētājam parakstīt minēto izziņu.  

3. Izziņu pēc tās parakstīšanas nosūtīt SIA “HZ Properties” Paziņošanas likumā noteiktajā 

kārtībā.  
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 



14 

 

 

15. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (“Jaunnārzbūti”, Vircavas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Dzēst Vircavas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.82 III. daļas 1. iedaļas 1.1. ierakstu 

Atzīme: ar Jelgavas rajona Vircavas pagasta Zemes komisijas 1997.gada 20.janvāra 

lēmumu Nr.84 noteikts apgrūtinājums - ceļš - 0,2 km. 

2. Dzēst Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54920010045 reģistrēto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu - ceļa servitūta 

teritorija 0,01 ha.  

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

16. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Brīzes”, Cenu 

pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 54440050140 “Strautiņi”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā 

sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54440050140, par labu 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440050530 “Brīzes”, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54440050530, ar 

sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti šī lēmuma pielikumā 

pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par lēmuma 1. punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām 

uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 

4. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Jelgavas novada pašvaldības vārdā 

noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) līgumu. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 



15 

 

 

17. Par zemes vienību apvienošanu, sadalīšanu un ielas statusa noteikšanu 

infrastruktūras objektiem (54520031802, 54520031848, 54520031879, 54520031880, 

54520031881, 54520031882,  54520031883, 54520031884 Glūdas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgai, zemesgrāmatā nereģistrētai zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 54520031848 pievienot zemes vienību 0,01 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54520031879, 0,01 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031880 un 

0,03 ha platībā kadastra apzīmējumu 54520031882 un pēc pievienošanas sadalīt zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 54520031848 divās zemes vienībās (daļa Viesturciema 

teritorijā, daļa - ārpus ciema), atbilstoši grafiskajam pielikumam.  

2. No atdalāmās zemes vienības 1,92 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 19) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Straumes iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

3. No atdalāmās zemes vienības 0,44 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 22) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Straumes ceļš”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

4. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgo, zemesgrāmatā nereģistrēto zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 54520031802 divpadsmit zemes vienībās un zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 54520031883 astoņās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam 

pielikumam.  

5. Zemes vienību 0,07 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 1) saglabāt esošā 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031802 sastāvā. Minētajai zemes vienībai noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 

pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 

6. No atdalāmās zemes vienības 0,17 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 2) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Meldru iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

7. Atdalāmo zemes vienību 2,37 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 3)  saglabāt 

esošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031802 sastāvā. Minētajai zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 

pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 

8. No atdalāmās zemes vienības 0,11 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 4) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Ciedru iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 



16 

 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

9. No atdalāmās zemes vienības 0,11 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 5) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Čiekuru iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

10. No atdalāmās zemes vienības 0,07 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 6) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Īves iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

11. No atdalāmās zemes vienības 0,1 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 7) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Lapu iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

12. Atdalāmo zemes vienību 0,01 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 8) un 0,01 ha 

platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 23) reģistrēt nekustamā īpašuma 

“Starpgabali” ar kadastra Nr.54520031875 sastāvā. Minētajām zemes vienībām noteikt 

zemes starpgabala statusu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā 

saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 

mērķa” (NĪLM kods 0501). 

13. No atdalāmās zemes vienības 0,09 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 9) un  

0,1 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 10) izveidot patstāvīgu nekustamo 

īpašumu un piešķirt nosaukumu “Putnu iela”. Minētajām zemes vienībām noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

14. No atdalāmās zemes vienības 0,54 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 11) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Tērvetes iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

15. No zemes vienības 0,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031881 un atdalāmās 

zemes vienības 0,11 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 12)  izveidot 

patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Puķu iela”. Minētajām zemes 

vienībām noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

16. No atdalāmās zemes vienības 0,11 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 13) un 

0,19 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 15) izveidot patstāvīgu nekustamo 

īpašumu un piešķirt nosaukumu “Saules iela”. Minētajām zemes vienībām noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

17. No atdalāmās zemes vienības 0,09 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 14) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Rūjas iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

18. No atdalāmās zemes vienības 0,13 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 16) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Rasas iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 



17 

 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

19. No atdalāmās zemes vienības 0,13 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 17) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Pļavas iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

20. No atdalāmās zemes vienības 0,11 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 18) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Salnas iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

21. No atdalāmās zemes vienības 0,10 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 20) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Zāļu iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

22. Atdalāmo zemes vienību 0,29 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 21) saglabāt 

esošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031802 sastāvā. Minētajai zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 

pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 

23. No zemes vienības 0,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031884 izveidot patstāvīgu 

nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Sila iela”. Minētajai zemes vienībai noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

24. Piešķirt ielas statusu un nosaukumu infrastruktūras objektiem: 

24.1. “Meldru iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 2;  

24.2. “Ciedru iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 4;  

24.3. “Čiekuru iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 5;  

24.4. “Īves iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 6; 

24.5.  “Lapu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 7; 

24.6. “Putnu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 9 un 10;  

24.7. “Tērvetes iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 11;  

24.8. “Puķu iela” - zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54520031881 un grafiskajā 

pielikumā ar apzīmējumu 12;  

24.9. “Saules iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 13 un 15;  

24.10. “Rūjas iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 14;  

24.11. “Rasas iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 16; 

24.12. “Pļavas iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 17;  

24.13. “Salnas iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 18; 

24.14. “Straumes iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 19; 

24.15. “Zāļu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 20. 

24.16. “Sila iela” - zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54520031884. 

25. Veikt izmaiņas Glūdas pagasta ceļu un ielu sarakstā, informējot Valsts akciju sabiedrību 

„Latvijas Valsts ceļi”. 

26. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, šajā lēmumā minēto zemes vienību platības var tikt 

precizētas. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 



18 

 

18. Par zemes vienību sadalīšanu un ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektiem 

(54520031804, 54520031919 Glūdas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgo, zemesgrāmatā nereģistrēto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 54520031919 divās zemes vienībās, atbilstoši 

grafiskajam pielikumam.  

2. Atdalāmo zemes vienību 0,19 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 1)  

saglabāt esošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031804 sastāvā. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, 

zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā 

saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 

mērķa” (NĪLM kods 0501). 

3. No atdalāmās zemes vienības 0,16 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 2) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Pārupes iela”. 

Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

4. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgo, zemesgrāmatā nereģistrēto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 54520031804 sešās zemes vienībās atbilstoši 

grafiskajam pielikumam.  

5. No atdalāmās zemes vienības 0,32 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 3) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Aizupes iela”. 

Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

6. No atdalāmās zemes vienības 0,31 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 4) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Smilgu iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

7. Zemes vienību 0,16 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 5), zemes vienību 

0,09 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 6) un zemes vienību 0,88 ha platībā 

(grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 8) saglabāt esošā nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.54520031804 sastāvā. Minētajām zemes vienībām noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 

8. No atdalāmās zemes vienības 0,20 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 7) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Niedru iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

9. Piešķirt ielas statusu un nosaukumu infrastruktūras objektiem: 



19 

 

9.1.“Pārupes iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 2;  

9.2.“Aizupes iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 3;  

9.3.“Smilgu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 4;  

9.4.“Niedru iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 7.  

10. Veikt izmaiņas Glūdas pagasta ceļu un ielu sarakstā, informējot Valsts akciju sabiedrību 

„Latvijas Valsts ceļi”. 

11. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, šajā lēmumā minēto zemes vienību platības var tikt 

precizētas. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

19. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu (Bāleliņi, Salgales 

pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

Saskaņot smilts atradnes “Bāleliņi”, īpašumā “Bāleliņi”,  Salgales pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54780020193, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54780020193 

rekultivācijas veidu – ūdenstilpe. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

20. Par Jelgavas novada domes 2021.gada 28.jūlija lēmuma (protokols Nr.8, 20. §)                  

“Par Civilās aizsardzības komisijas sastāva un Civilās aizsardzības komisijas 

nolikuma apstiprināšanu” atcelšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis), 

nolemj:   

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2021.gada 28.jūlija lēmumu (protokols Nr.8, 20. §) “Par 

Civilās aizsardzības komisijas sastāva un Civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.novembrī.  
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 



20 

 

 

21. Par atteikumu nodot apbūves tiesībai zemes vienību (Eglaines iela 17B, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.) - ATLIKTS 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: E.Dobrājs 

ATBILD: J.Lavenieks 

DEBATES: D.Liepiņš, E.Dobrājs, J.Kažotnieks, J.Lavenieks, Ģ.Neija, O.Cīrulis, M.Lasmanis, 

P.Veļeckis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš - ierosinu atlikt jautājuma izskatīšanu. 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge,), 

nolemj:  atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

 

22. Par autoceļa Nr.67 Ūzas - Tumes, Glūdas pagastā pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

- ATLIKTS 

ZIŅO: V.Laimīte 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: J.Lavenieks 

DEBATES: D.Liepiņš, E.Dobrājs, J.Kažotnieks, J.Lavenieks, Ģ.Neija, O.Cīrulis, M.Lasmanis, 

P.Veļeckis 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

J.Kažotnieks - Atlikt jautājuma skatīšanu līdz brīdim, kad ir panākta vienošanās par visa 

posma pārņemšanu.. 



21 

 

DEBATES: D.Liepiņš, P.Veļeckis, L.Duge, I.Dolgova, M.Lasmanis 

 

Balsošanas rezultāti par J.Kažotnieka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  atbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu līdz brīdim, kad ir 

panākta vienošanās par visa posma pārņemšanu. 

 

 

23. Par Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2029.gadam 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

 

Plkst.15:30 sēdes vadītājs U.Ainārs izsludina 15 minūšu pārtraukumu līdz plkst.15:45. 

Plkst.15:45 sēde atsākas. 

 

ATBILD: L.Dzene 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: L.Dzene, K.Strūberga 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: L.Dzene 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: K.Strūberga 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: K.Strūberga, J.Erno 

 

1.PRIEKŠLIKUMS: 

E.Dobrājs – Koriģēt Stratēģijas II DAĻAS 3. pielikuma saturu, aizstājot P.3.1. tabulu ar 

precizētiem izejas datiem un aprēķiniem (priekšlikuma pielikumā). 

ZIŅO: E.Dobrājs 

DEBATES: P.Veļeckis 

 

Balsošanas rezultāti par E.Dobrāja priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  



22 

 

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova), 

nolemj:  atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu – Koriģēt Stratēģijas II DAĻAS 3. pielikuma saturu, 

aizstājot P.3.1. tabulu ar precizētiem izejas datiem un aprēķiniem (priekšlikuma pielikumā). 

 

2.PRIEKŠLIKUMS: 

P.Veļeckis – Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

DEBATES: J.Kažotnieks, P.Veļeckis, D.Liepiņš, L.Duge 

GALA VĀRDS: U.Ainārs 

 

Balsošanas rezultāti par P.Veļecka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš(mutiski), Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 1 balss (Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  neatbalstīt P.Veļecka priekšlikumu. 

 

IZSAKĀS: E.Dobrājs, J.Kažotnieks, D.Tauriņa, P.Veļeckis 

 

Balsošanas rezultāti par lēmuma projektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 5 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs), 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģiju 2024. - 2029. 

gadam; 

2. Publicēt Jelgavas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģiju 2024. - 2029. 

gadam pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

24. Par Jelgavas novada izglītības iestāžu izmaksām pašvaldību savstarpējiem 

norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

ZIŅO: E.Dobrājs, papildina D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

http://www.jelgavasnovads.lv/


23 

 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (1. pielikums); 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vispārizglītojošo programmu 

izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (2. pielikums); 

3. Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksas piemērot no 2024. gada 1. 

septembra; 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 2024. gada 28. februāra lēmuma Nr. 

12  (protokols Nr. 3/2024) “Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu 

un līdzfinansējuma apmēra privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm apstiprināšanu” 1. 

un 2. punktu; 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

25. Par Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas sniegto maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs, papildina D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas sniegto maksas pakalpojumu 

cenrādi (pielikumā); 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri; 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022. gada 

30.jūnija Jelgavas novada domes lēmums Nr. 68 “Par līdzfinansējuma apmēru 

profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu izglītības programmām un maksas 

pakalpojumiem Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolā” (protokols Nr. 27/2022);  

4. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv; 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

26. Par Ozolnieku Mūzikas skolas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs, papildina D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

http://www.jelgavasnovads.lv/


24 

 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Ozolnieku Mūzikas skolas sniegto maksas pakalpojumu cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022. gada 

30.jūnija Jelgavas novada domes lēmums Nr. 69 “Par līdzfinansējuma apmēru 

profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu izglītības programmām un maksas 

pakalpojumiem Ozolnieku Mūzikas skolā” (protokols Nr. 27/2022). 

4. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

27. Par Salgales Mūzikas un mākslas skolas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs, papildina D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Salgales Mūzikas un mākslas skolas sniegto maksas pakalpojumu cenrādi 

(pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022. gada 

30.jūnija Jelgavas novada domes lēmums Nr. 70 “Par līdzfinansējuma apmēru 

profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu izglītības programmām un maksas 

pakalpojumiem Salgales Mūzikas un mākslas skolā” (protokols Nr. 27/2022). 

4. Apstiprināto sniegto maksas pakalpojumu cenrādi publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei.  

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

28. Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja’’ nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


25 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada  Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” nolikumu 

(pielikumā). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada 2023.gada 29.novembra 

lēmums Nr.23 “Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” 

nolikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.25/2023).  

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.  

4. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.novembrī.  

 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

29. Par ģimenes ārsta prakses vietas atjaunošanu Svētes pagastā 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atbalstīt ģimenes ārsta prakses vietas atjaunošanu Svētes pagastā. 

2. Uzdot Jelgavas novada Svētes pagasta pārvaldes vadītājam sagatavot risinājumus telpu 

nodrošināšanai un to pielāgošanas izmaksu aprēķinus līdz  2024.gada 2.decembrim. 

3. Uzdot Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītājai sagatavot risinājumus ģimenes 

ārstu darba organizācijai Jelgavas novada Svētes pagastā līdz 2024.gada 2.decembrim. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.novembrī.  

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

30. Par prioritāro labklājības jomas profesiju noteikšanu Jelgavas novada pašvaldības 

ilgtermiņa attīstības veicināšanai 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

http://www.jelgavasnovads.lv/


26 

 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt 2025. – 2028. gadam labklājības jomā šādas prioritārās profesijas:  

1.1. Sociālais darbinieks; 

1.2.Sociālais rehabilitētājs; 

1.3.Sociālais aprūpētājs; 

1.4. Medicīnas māsa. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.novembri.  
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

31. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Eglaines iela 19, 

Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu SIA “FLOPIX” nekustamo īpašumu Eglaines iela 

19, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novads, kadastra Nr. 54660011581, kura 

sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,1375 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660011576. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

32. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Tomēni, Svētes 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai XX par nosacīto cenu nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 

54820020267 “Tomēni”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes 

vienība 1,1078 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020816. 



27 

 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Ērgļi”, Vircavas 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu XX nekustamo īpašumu “Ērgļi”,  Vircavas 

pagasts, Jelgavas novads, kadastra numurs 54920010282, kura sastāvā reģistrēta zemes 

vienība 0,146 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920010282. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

34. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Poķu iela 8, 

Platones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai XX par nosacīto cenu nekustamā īpašuma Poķu iela 8 ar kadastra 

numuru 54700050171 sastāvā reģistrētu zemes vienību 0,1206 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700050170, adrese: Poķu iela 8, Poķi, Platones pag., Jelgavas nov., LV-

3021. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Aizupes 1”, 

Ozolnieku pag.) 



28 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis), 

nolemj:   

1. Nodot SIA “UZARS” atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošu nekustamo īpašumu “Aizupes 1”, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kas sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 54660010334020. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lielupes iela 39A, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Lielupes iela 39A, Kalnciems, Kalnciema pagasts, 

Jelgavas novads, ar kadastra Nr. 54110010209, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Lielupes iela 39A, Kalnciems, Kalnciema pagasts, 

Jelgavas novads, sastāv no zemes vienības 0,3655 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54110010030, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

37. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Lapu ceļš 5, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   



29 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Lapu ceļš 5, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54440050316, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,1371 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54440050316, nosacīto cenu 8800 EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Lapu ceļš 

5, Cenu pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 54440050316 par apstiprināto 

nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

38. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Vārpinieki, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vārpinieki”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54620080073, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 1,654 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54620080073, nosacīto cenu 14600 EUR (četrpadsmit tūkstoši seši 

simti euro). 

2. Nosūtīt SIA “Prosan”, reģistrācijas Nr.43603052264, piedāvājumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Vārpinieki”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas 

novads ar kadastra numuru 54620080073 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc SIA “Prosan”, reģistrācijas Nr.43603052264, piekrišanas saņemšanas par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, 

paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Raubēni”, Elejas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 



30 

 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Raubēni”, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54480050056, kura sastāvā ir zemes vienība 0,35 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54480050056, nosacīto cenu 2100 EUR (divi tūkstoši viens simts euro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

“Raubēni”, Elejas pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 54480050056 par 

apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.masīva augļu dārzs Nr. 

177, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “1. masīva augļu dārzs Nr. 177”, kadastra 

Nr.54310020161, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes 

vienība 0,0707 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020161, nosacīto cenu 1400 

EUR (viens tūkstotis četri simti euro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.54310020161 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 



31 

 

41. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Stigmas”, Brankas, Cenu 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Stigmas”, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54440060112, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 2,3 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54440060112, nosacīto cenu 42968 EUR (četrdesmit divi tūkstoši 

deviņi simti sešdesmit astoņi euro). 

2. Nosūtīt SIA “Brott”, reģistrācijas Nr. 40203262717 piedāvājumu izmantot pirmpirkuma 

tiesības uz nekustamo īpašumu “Stigmas”, Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas novads ar 

kadastra numuru 54440060112 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc SIA “Brott”, reģistrācijas Nr. 40203262717 piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka 

pilna samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Atpūtas iela 9, Āne, Cenu 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Atpūtas iela 9, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54440070072, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,2375 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54440070072, nosacīto cenu 7100 EUR (septiņi tūkstoši viens 

simts euro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Atpūtas 

iela 9, Āne, Cenu pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 54440070072 par 

apstiprināto nosacīto cenu. 



32 

 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

43. Par zemes vienības domājamās daļas atsavināšanu par nosacīto cenu (Viršu iela 9, 

Mežciems, Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Viršu iela 9, Mežciems, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra numurs 54560020135, sastāvā esošās apbūvētās zemes vienības 0,1250 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54560020135 ¼ domājamai daļai nosacīto cenu 1113 

EUR (viens tūkstotis viens simts trīspadsmit euro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54560020135 ¼ domājamo daļu par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprināta ķīlas tiesība 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

44. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Cepļu mežs”, Jaunsvirlaukas pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Emīls Dobrājs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Cepļu mežs”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra numuru 54560100199, kas sastāv no zemes vienības 33,72 ha platībā (tai skaitā 



33 

 

30,82 ha mežaudze un 1,85 ha dīķis) ar kadastra apzīmējumu 54560100435, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 181587 EUR (viens simts astoņdesmit viens tūkstotis 

pieci simti astoņdesmit septiņi euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

45. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Vētras”, Zaļenieku pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Vētras”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54960040539, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamas zemes 

vienības 2,65 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960040439, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 23800 EUR (divdesmit trīs tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

46. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Zaļenieki”, Valgundes pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Zaļenieki”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr. 54860100232, kas sastāv no lauksaimniecības zemes vienības 0,69 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54860100232, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5200 EUR (pieci tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 



34 

 

 

47. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Zelta Vārpa”, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Zelta Vārpa”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54920030062, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamas  

zemes vienības 1,29 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920030062, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 10500 EUR (desmit tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

48. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Klajumi”, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Klajumi”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54920010531, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamas zemes 

vienības 2,09 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920010527, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 17200 EUR (septiņpadsmit tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

49. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Reikulīši”, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   



35 

 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Reikulīši”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54920040236, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamas 

zemes vienības 14,53 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920040282, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 139100 EUR (viens simts trīsdesmit deviņi tūkstoši 

viens simts euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

50. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Smildziņas”, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Smildziņas”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54920010504, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamas 

zemes vienības 0,42 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920010285, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 3200 EUR (trīs tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

51. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Vēdzeles”, Vircavas pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Vēdzeles”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54920010477, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamas 

zemes vienības 3,36 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920010284, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 29400 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši četri simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 



36 

 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

52. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Auziņas”, Lielplatones pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Auziņas”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54600030042, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamas 

zemes vienības 3,183 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600020112, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 30900 EUR (trīsdesmit tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

53. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Lielvirši”, Lielplatones pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Lielvirši”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54600020178, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamas 

zemes vienības 22,73 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600020082, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 223700 EUR (divi simti divdesmit trīs tūkstoši septiņi 

simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

54. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Čakstes”, Lielplatones pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



37 

 

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Čakstes”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54600020222, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamas 

zemes vienības 6,62 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600020220, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 63700 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši septiņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

 

55. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Sietiņi”, Lielplatones pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Sietiņi”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54600010400, kas sastāv no zemes vienības 0,5902 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54600010368, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.50 pielikumā. 

 

56. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Fabīši, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Fabīši”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr. 54520040265, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 1,67 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040265, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 15400 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simti euro). 



38 

 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.51 pielikumā. 

 

57. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Klāsmejas, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Klāsmejas”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr. 54520060007, kas sastāv no zemes vienības 1,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520060172, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5800 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.52 pielikumā. 

 

58. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Pakalni, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pakalni”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54310020662, kas sastāv no zemes vienības 2,64 ha platībā (tai skaitā mežaudze 2,32 

ha platībā) ar kadastra apzīmējumu 54310020662 un zemes vienības 0,02 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54310020032, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 6051 EUR (seši tūkstoši piecdesmit viens euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.53 pielikumā. 

 

59. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Tomsoni, Nākotne, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 



39 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Tomsoni”, Nākotne, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr. 54520040493, kas sastāv no zemes vienības 0,2445 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54520040264, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 9300 EUR (deviņi tūkstoši trīs simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.54 pielikumā. 

 

60. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.masīvs 155, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “1.masīvs 155”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310020129, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,02 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54310020129, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 400 EUR (četri simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.55 pielikumā. 

 

61. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (2.masīvs 9, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “2.masīvs 9”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310020398, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,1046 ha platībā 



40 

 

ar kadastra apzīmējumu 54310020398, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2100 EUR (divi tūkstoši viens simts euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.56 pielikumā. 

 

62. Par zemes starpgabala atsavināšanu (Citroni, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Citroni”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520040494, kas sastāv no zemes starpgabala - neapbūvētas zemes vienības 0,84 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040266. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): 7100 EUR (septiņi 

tūkstoši viens simts euro). 

3. Nosūtīt nekustamo īpašumu “Viktorijas”, ”Zīriņi”, “Centra Jaunzemji” un “Strazdiņi”, 

Glūdas pagasts, Jelgavas novads īpašniekiem atsavināšanas paziņojumu ar aicinājumu 

iegādāties zemes starpgabalu par nosacīto cenu 7100 EUR (septiņi tūkstoši viens simts 

euro). 

4. Slēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma pirkšanu par nosacīto cenu, ja noteiktajā 

termiņā tiks saņemts viens pieteikums par zemes starpgabala iegādi. 

5. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldei organizēt mutisku izsoli, ja uz zemes starpgabala 

pirkšanu pieteiksies vairāk kā viens piegulošo zemes īpašumu īpašnieks. 

6. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā). 
 

Lēmums Nr.57 pielikumā. 

 

63. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ķīves skola-5, Vilces pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums “Ķīves skola”-5, Vilces pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 



41 

 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli dzīvokļa īpašumu “Ķīves 

skola”-5, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54909000222, kas sastāv no 

dzīvokļa 32,5 m² platībā un kopīpašuma 325/2831 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 54900050057001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54900050057. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.58 pielikumā. 

 

64. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Jelgavas iela 4A-38, Līvbērze, Līvbērzes 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Jelgavas iela 4A-38, Līvbērze, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra numurs 54629000389, kas sastāv no dzīvokļa 37,9 m² platībā un 

kopīpašuma 342/20878 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54620060255001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54620060255, 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5000 EUR (pieci tūkstoši euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.59 pielikumā. 

 

65. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Jelgavas iela 4A-3, Līvbērze, Līvbērzes 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Jelgavas iela 4A-3, Līvbērze, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra numurs 54629000439, kas sastāv no dzīvokļa 42 m² platībā un 

kopīpašuma 385/20878 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54620060255001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54620060255, 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


42 

 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5500 EUR (pieci tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.60 pielikumā. 

 

66. Par atteikumu nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu par nosacīto cenu (Skolas iela 

12-7, Tetele, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atteikt XX nodot atsavināšanai Jelgavas novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu 

ar kadastra numuru 54449000127, Skolas ielā 12-7, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā. 

2. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.61 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:55 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  pirmajā daļā ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Domes priekšsēdētājs       Uldis Ainārs 

 

2024.gada  __.novembrī 
 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


